fratres s. Apollenaris in Classe compellat, ut quandam campanam ecclesiae

Imolensi irrationabiliter detentam Imolensi episcopo reddant. — Proposuit

nobis. Dat. Veron. 6 kal. iun.

B s. XIL [H f. 543]. — Ed. Gott. Nachr. 1910 ex B. — Regg. Gott. Nachr. 1898

p. 38 n. 13. Mazzatinti Ardiivi I 188. JL. —

.

11 Verona (1186—87) iun. 3

Urbanus III G(erardo) Ravennati archiep. : mandat, quatenus compositionem,

quae inter Imolensem ep. et quasdam suas ecclesias ex una parte et fratres
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hospitalis Hierosolymitani ex altera super parochialibus intercessit, faciat ob-

servari et dictos fratres compellat, ut possessiones quasdam iniuste detentas

episcopo eiusque canonicis restituant. — Ea quae. Dat. Veron. 3 non. iun.

B s. XII. [R f. 543]. — Ed. Gott. Nachr. 1910 ex B. — Regg. Manzoni Ei>p. Comel.

hist. p. 119 = Alberghetti 11 96, = Zaccaria II 60. Gott. Nachr. 1898 p. 39 n. 14. Mazza-
tinti Archivi I 188. JL. —

.

*12 (1191—97)
Celestinus III delegat Ugicionem Ferrarien. ep. et Mainardinum eiusdem

eccl. praepositum, ut definiant controversiam inter Albertum Oscellettum prae-

positum nominc canonicorum Imolensis eccl. et Albertum ep. super plurimia

articulis.

V. Eccl. cathedr. n. 8.

Ecclesia cathedralis s. Cassiani.

Archivum cum chartis inde ab a. 964 exatat adhuc penes canonicos.

Inventarium confecit Franciscus Maria can. Mancurti, de historia ecclesiae

cathedrahs Imolensis bene meritus. De archivo fusius disseruemnt Gr. Mazza-

tinti Archivi I 186 sq. et Alvisi p. 52 sq.

A = Orig. Imola Arch. capitolare.

A^ = Orig. Imola Arch. comunale.

B = Cop. Imola Arch. capitolare.

B^ = Cop. Imola Arch. Sassatelli.

G = Ant. Ferri Origini della chiesa Imolese, s. XVIII, Imola Bibl. comunale; cf.

supra p. 163.

Monumenta s. Cassiani Imolensis collegit P. L. Galletti, s. XVTII, in

cod. Vat. lat. 8222 p. II f. 418 sq. (cf. Gott. Nachr. 1903 p. 26). Praeterea

chartae recentioris aetatis Bononiae in R. archivo cxstant.

*i (1181—85)

Lucius III confirmat donationes et concessiones ecclesiarum et oblationum

decimarum atque testamentorum seu possessionum a Petro et lohanne epp.

Imolensibus factas.

Laiid. i)i Mainardini ep. Imolensis chatia a. w. 1227 (edd. Manzoni Epp. Cornel. hist.

p. 182 = Zaccaria I 133). — Reg. JL. —

.

*2 (1185—86) .

Urbanus III committit lohanni ep. Faventino causam inter Rodulphum

praepositum et canonicos s. Cassiani ex una parte et abbatem s. Reparatae

«t suos fratres ex altera super eccl. s. Laurentii de Saxoblaria.

Laud. in lohannis ep. Faventini sententia a. 1186 nov. 30 (cf. Zaccaria I 130). —
Beg. JL. —

.

Conf. Faenza, Mou. s. Reparatae de Marradio n. 4.

5 Verma (1186—87) iun. 23

UrbanusIII R(odulpho) praeposito et canonicis s. Cassiani: confirmat com-

positionem amicabilem inter eos et Guidonem [presb.] eccl. s. Mariae de castro
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Ducciae et populum ipsius loci de sepulturis et oblationibus fectam. — lustis

petentium. Dat. Veron. 9 kal. iul.

A. [G p. 48]. — Edd. Manzoni Epp. Cornel. hist. p. 119 ex A = Zaccaria 1 129. —
Re/fg. AlberyJietti II 96. Mazzaiinti Ardiivi I 188. JL. 1.J878.

*4 (1190—92)

Rufinus s. Praxedis presb. card., Ariminensis ep., apost. sedis legatus, con-

stituit inter canonicos eccl. s. Cassiani et clericos s. Laurentii et cappellanos

per Imolensem civitatem constitutos, ut ecclesiae s. Cassiani tamquam matrici

honorem debitum impendentes, in praecipuis festivitatibus post expleta in

suis ecclesiis missarum sollemnia pro celebranda missa maiore aliisque divinis

officiis ecclesiam s. Cassiani secundum Ravennatis provinciae consuetudinem

visitare procurent et in canonicis horis semper indicium tintinnabuli episco-

pahs exspectent.

Laud. in n. 5. — Reff. JL. —

.

5 Roma S. Pietro 1192 mai. 25

Celestinus III praeposito et capitulo Ymolensis eccl.: suscipit eccl. b.

Caesiani sub apost. protectione, et confirmat constitutionem, quam b. m. Rufinus

s. Praxedis presb. card., Ariminensis ep., apost. sedis legatus, inter eos ex

una parte et clericos s. Laurentii et cappellanos per Imolensem civ. consti-

tutos ex altera fecit (n. 4); praeterea confirmat, ut antiquos parochianos s.

Cassiani, qui cum ipsa ecclesia sua domicilia transtulerunt, ad quotidiana

officia aut in maioribus sollemnitatibus nullus recipere praesumat. — Quae in

ecclesiis. Dat. Romae ap. s. Peti'um 8 kal. iun. pont. n. a. 2.

A. — Edd. Manzoni Epp. Cornel. hist, p. 130 = Zaccaria I 131. — Hcgg. Mazzatinti

^rchici I 188. JL. 16882.

6 Boma S. Piefro 1194 iun. 10

Celestinus III Alberto de Aucellecto praeposito, subdiac. apost. sedis, et

canonicis s. Cassiani: confirmat constitutionem, quam super certo numero

canonicorum rationabiliter fecerunt. — Incumbit nobis. Dat. Romae ap. s.

Petrum 4 id. iun. pont. n. a. 4.

A\ [B^ s. XVIII. G p. 53]. — Edd. Mamoni Epp. Cornel. hist. p. 133 = Zaccaria

I 116. — Regg. Ughelli ' II 684; - II 632. Alberghetti II 101. Mazzatinti Archivi I 166.

JL. 17123.

7 Laterano 1194 nov. 26

Celestinus III Alberto praeposito s. Cassiani: confirmat compositionem inter

Ysmerum praepositum et Guidonem abbatem et Michaelem presb. ac ceteros

fratres mon. s. Donati et s. Petri in Pitulo super decedentium testamentis et

oblationibus, qui apud s. Paulum Imolen. sepulturae fuerint beneficium con-

secuti, a. 1193 sept. 17 factam et de verbo ad verbum insertam. — tustis

petentium. Dat. Lat. 6 kal. dec. pont. n. a. 4.

A. — Ed. Zaccaria I 208 ex A. — Regg. MazzatirUi Archivi 1 188. JL. 17169.

*8 (1191—97)

Celestinus lll delegat Ugicionem Ferrarien. ep. et Mainardinum eiusdem

'eccl. praepositum, ut definiant controversiam inter Albertum Oscellettum prae-
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pbteitum nbtoine canonioonim Imolen. fefctl. et Albiertutn feiusdem ecicl. ep.

iStlper plurimis articulis.

Laud. in Ugicionis et Mainardini senleniia a. 1198 april. 8 prolaia (ed. Zaccaria

tl 67). — Regg. Manzoni Epp. Cornel hist. p. 136. Alberghetti 11 103. JL. —

.

Ecclesia collegiata s. Laurentii.

Antiquissima haec fuerat apud Imolenses ecclesia; eam enim vetustate

collapsam a. cr. 997 Ricciardus Alidoxiae gentis instaurasse perhibetur. Multis

eam praediis Guilla nobilissima femina a. 1033 locupletavit (edd. Manzoni

Epp. Cornel. hist. p. 60 et Zaccaria I 175 ex autographo in aedibus comitis

de Saxatellis adservato). Plebs s. Laurentii in civitate Corneliensi primo loco

enumeratur inter ecclesias ad episcopatum pertinentes in Honorii II privilegio

(supra p. 163 n. 5). Omnino igitur falsum est, ecclesiam s. Laurentii, ut

Celestini III bulla ficticia (n. f 4) praetendit, iam in sua fundatione primaeva

sub protectione, institutione et destitutione capituli Lateranensis immediate

exstitisse. De ea cf. Zaccaria T 1 75 sq.

Celestini III privilegium, a falsario impudenter interpolatum, ex regestis

Martini V exscripsimus (cf. Gott. Nachr. 1902 p. 501).

t*i (701—05)

lohannes "VI concedit privilegium exemptionis.

Laud. in n. i4. — Reg. JE. —

.

Spurium.

i*2 (827—44)

Ol^egorius IV concedit privilegium exehiptionis.

Laud. in n. f^. — Reg. JE. —

.

Spurium.

*3 (1194)

Celestinus III delegat Ugicionem Ferrarien. ep., ut definiat controversiam,

per appellationem ad papam delatam, inter canonicos s. Laurentii de Imola

et abbatem s. Donati super eo, quod abbas ad ecclesiam s. Pauli prope eccl.

s. Laurentii sitam se et suos monachos vult transferre.

V. Mon. s. Donati n. 1.

14 Laterano 1194 mart. 28

Celestinus III canonicis plebis s. Laurentii de Himula etc: suscipit eccl.